
入札・契約状況調書(総合評価落札方式　技術提案評価型)

工 事 件 名 瑞慶覧（Ｒ４）家族住宅新設建築工事（その２）
工 事 概 要

本工事は、キャンプ瑞慶覧内における施設の

整備に係る建築工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ瑞慶覧内

入 札 日 令 和 5年 1月 2 0日 種　別 建築一式 工 期 令和５年２月１日～令和7年 3月 3 1日

業　　　者　　　名 法人番号

価格以外の入札項目 標準点+　　

加算点+　　

施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

瑞慶覧（R4）家族住宅新設建築工事 青木あすなろ建設・三善建設・金城組 建設共同企業体 4010401010452 － － － 無　効 － －

瑞慶覧（R4）家族住宅新設建築工事 鉄建建設・共和産業 建設共同企業体 2010001008709 35.222 30.000 165.222 1,983,000,000 8.331 ○

瑞慶覧（Ｒ４）家族住宅新設建築工事 飛島建設・光南建設 建設共同企業体 8010001008703 34.667 30.000 164.667 1,946,000,000 8.461 ○

瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 西松建設・大米建設 建設共同企業体 8010401021454 33.110 30.000 163.110 2,005,000,000 8.135 ○

瑞慶覧（Ｒ４）家族住宅新設建築工事 ピーエス三菱・大晋建設 建設共同企業体 1010001008742 34.778 30.000 164.778 2,075,100,000 7.940 ○
瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 前田建設工業・太名嘉組・内盛産業 建設共同企業体 4010001008789 － － － 無　効 － －

瑞慶覧（R4）家族住宅新設建築工事 五洋建設・大城組 建設共同企業体 1010001000006 － － － 2,131,000,000 － 予定価格超過

瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 大豊建設・富士建設 建設共同企業体 3010001034869 32.555 30.000 162.555 1,935,000,000 8.400 ○

瑞慶覧（R4）家族住宅新設建築工事 フジタ・丸憲・大協建設 建設共同企業体 8011001039242 33.667 30.000 163.667 2,053,000,000 7.972 ○

瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 安藤・間・北勝建設 建設共同企業体 2010401051696 38.002 30.000 168.002 1,922,000,000 8.740 ○ ※落札

（株）淺沼組 8120001022651 － － － 無　効 － －

瑞慶覧（R4）家族住宅新設建築工事 鴻池組・富島建設 建設共同企業体 5120001026309 36.334 30.000 166.334 1,925,000,000 8.640 ○
瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 東洋建設・丸政工務店・丸松建設 建設共同企業体 9120001077496 36.332 30.000 166.332 1,940,000,000 8.573 ○

瑞慶覧（R4）家族住宅新設建築工事 村本建設・沖産 建設共同企業体 1150001014512 33.332 30.000 163.332 1,967,500,000 8.301 ○
瑞慶覧（R4)家族住宅新設建築工事 大勝建設・中林建設・座波建設 建設共同企業体 3120001018002 － － － 無　効 － －

瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 熊谷組・仲程土建 建設共同企業体 1210001001082 35.779 30.000 165.779 1,985,000,000 8.351 ○

瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事　大日本土木・丸元建設　建設共同企業体 6200001003034 34.667 30.000 164.667 1,964,000,000 8.384 ○

瑞慶覧（Ｒ４）家族住宅新設建築工事 若築建設・南洋土建  建設共同企業体 6290801012011 － － － 無　効 － －

松尾建設（株） 6300001000905 － － － 2,180,000,000 － 予定価格超過
瑞慶覧（Ｒ４）家族住宅新設建築工事 國場組・仲本工業・ニシダ工業 建設共同企業体 4360001000934 － － － 無　効 － －

（株）福地組 2360002017161 30.778 30.000 160.778 1,933,800,000 8.314 ○

上門工業（株） 4360001007236 － － － 無　効 － －

（株）屋部土建 3360001012162 － － － 無　効 － －

（株）大成ホーム 1360001008922 24.779 30.000 154.779 2,012,352,000 7.691 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 瑞慶覧(R4)家族住宅新設建築工事 安藤・間・北勝建設 建設共同企業体

住 　 所 福岡県福岡市中央区大名一丁目８番１０号

契 約 金 額 \2,114,200,000 (税込) （￥１，９２２，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \2,283,313,897 (税込) （￥２，０７５，７３９，９０７ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \2,100,648,785 (税込) （￥１，９０９，６８０，７１４ (税抜)）

基 準 評 価 値 4.817






